

Cele statutowe realizowane były poprzez:

1. Aktywizację środowiska służb społecznych tj. pedagogów szkolnych, kuratorów sądowych i społecznych, pracowników socjalnych, działających na terenie Świetlicy Podwórkowej.
2. Aktywną współpracę ze szkołami znajdującymi się w okolicach Świetlicy Podwórkowej: Szkoła Podstawowa nr 70, 175, 111, oraz Gimnazjum nr 2, 3 i 5 w Łodzi.
3. Czynne uczestniczenie w pracach Koalicji na Rzecz Bałut na rzecz dzieci i młodzieży.
4. Czynne organizowanie dla dzieci i młodzieży czasu wolnego przez cały rok, w tym organizacja półkolonii przy dofinansowaniu przez Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą przy Urzędzie Miasta Łodzi, oraz kilkudniowego wyjazdu wakacyjnego podopiecznych poza powiat łódzki przy dofinansowaniu przez firmę B/S/H sp. z o.o., a także organizowanie cyklu warsztatów i spotkań ze znanymi oraz ciekawymi ludźmi w ramach projektu „Podwórkowe dzieciństwo” przy współdziałaniu firmy Virako sp. z o.o.

Świetlica Podwórkowa skupiła około 70 dzieci i młodzieży zamieszkującej tereny zagrożone wykluczeniem społecznym uznane za „enklawy dziecięcej biedy”. Stowarzyszenie pozyskało na działalność Świetlicy Podwórkowej dofinansowanie z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi w wysokości 9 660,00 zł. Dzięki czemu, jak również otrzymanym środkom w ramach 1% z roku 2009 w wysokości 10 151,29 zł, Świetlica Podwórkowa mogła realizować swoje działania, mające na celu wsparcie w rozwoju psychospołecznym i edukacyjnym dzieci i młodzieży z dzielnicy Śródmieście jak i Bałut. Zadania świetlicy skupiają się na działaniach socjoterapeutycznych, środowiskowych, organizacji czasu wolnego podopiecznym oraz pracy na zasadzie streetworkingu – podwórkowi pedagodzy. Zadaniem instytucji wsparcia dziennego – Świetlicy Podwórkowej jest także zorganizowanie podopiecznym miejsca, w którym bezpiecznie, zdrowo dla siebie i innych mogą odreagować swoje trudne emocje a także bez obaw podzielić się swoimi smutkami i problemami. W 2010 na Świetlicę Podwórkową zapisało się 70 podopiecznych zmagających się z trudnościami jakim niesie zagrożenie wykluczeniem społecznym. W Świetlicy Podwórkowej odbywały się